Juzgado Civil Municipal de Madrid

Reporte de Entradas al Despacho
Desde el 2022-02-11 al 2022-02-11

Total de Procesos: 9

| Namero

| Tipo

Demandante

Demandado

201900972
202000843
202100728
202101180
202200240

202200241

202200242
202200243
202200244

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
TUTELA- DERECHO A LA SALUD

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ALBA ESTELA OSORIO RODRIGUEZ

FONDO DE EMPLEADOS ALMACENES
EXITO - PRESENTE

ALBA ESTELA OSORIO RODRIGUEZ
BENEFICIAR ENTIDAD COOPERATIVA
MARIA FERNANDA RIVAS MARQUEZ

Secretario: Victor Manuel Romero Corredor

MARIA OTILIA DAZA NINO

LUZ MARINA BENITEZ MALAGON
DIANA MARCELA RINCON DIAZ
DORIS NELLY MARTIN DIAZ
CLAUDIA CADENA MEDINA

DIANA MARIA TEJADA ROJAS

NORMA CONSTANZA RIANO MEDINA
MERY JOHANNA CARDENAS MARIN
JARDINES DE LOS ANDES S,A.S.



